
ROMANIA
JUDETUL ARAD         
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

 H O T Ă R Â R E A  nr. 64
  din 25 martie 2003

privind rezilierea contractului de concesionare nr. 38/2000 încheiat între
Consiliul Local al Municipiului Arad şi doamna Crişan Rozalia

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere:

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive înregistrată
cu nr.5057/2003;
-raportul nr.1417/2003 al Serviciului Administrare Imobile din cadrul Serviciului Public
“Administraţia Patrimoniului Local”;
-CF nr. 3656 Aradul Nou;
-adeverinţa nr. 1235/2003 emisă de Direcţia economică din cadrul Serviciului Public
“Administraţia Patrimoniului Local”;
-declaraţia doamnei Crişan Rozalia;
-avizele comisiilor nr.1, 2, 3 si 5 ale Consiliului Local al Municipiului Arad;
-prevederile art. 35, lit. “e” din Legea nr. 219/1998, privind regimul concesiunilor;

În temeiul art. 38.lit. “f” şi art.46 din Legea nr.215/2001 privind administraţia
publică locală,

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1 La data adoptării prezentei hotărâri, se reziliază, prin acordul părţilor, contractul
de concesionare nr.38/24.10.2000, încheiat între Consiliul Local al Municipiului Arad şi
Crişan Rozalia, privind suprafaţa de 67 mp. din cota de 1402/1440, situată în
municipiul Arad, str. Coloniştilor, nr. 33, înscris în CF nr. 3656 Arad, cu nr. top.
4315/115 şi nr. top. 4327.1.42.

Art.2 Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către  serviciile de specialitate din
cadrul Primăriei Municipiului Arad şi din cadrul Serviciului Public “Administraţia
Patrimoniului Local” şi se comunică celor interesaţi de către Serviciul Logistica Actelor
Administrative.

PRESEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Horvath Levente Doina Paul


